אידיאלי להורות על סלילת כביש גישה נפרד ישירות ממגרש אלון אל הכביש הראשי (ללא סלילת כביש האצה, לפחות בעת הזו), ברם בוודאי שפתרון זה, מבחינת משפחת אלון, טוב יותר ביחס למצב הקיים בשטח.

ביום 2.6.20 הגישו אמסלם בקשה לאישור פסק הבוררות ([הפ"ב 7284-06-20](#)), בהתאם להוראות [סעיף 23 לחוק הבוררות](#), תשכ"ח-1968 (להלן: "חוק הבוררות"). ביום 18.6.20 הגישו אלון בקשה לביטול חלקי של פסק הבוררות ([הפ"ב 47170-06-20](#)) על יסוד הוראות [סעיף 24 לחוק הבוררות](#). תשובת אמסלם לבקשת הביטול של אלון הוגשה ביום 21.9.20.

בהחלטה מיום 29.6.20 אוחד הדיון בשני ההליכים והתיקים נשמעו לפניי במאוחד.

לאור התוצאה שאליה הגעתי, המבקשים בבקשת האישור (משפחת אמסלם) ישלמו למבקשים בבקשה לביטול חלקי של פסק הבוררות (משפחת אלון) הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך כולל של 20,000 ₪ בתוספת הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשפ"א, 08 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.

עאטף עיילבוני 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)